
 
 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia, estado do Minas Gerais, através do Prefeito 

Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com 

responsabilidade técnica do INDEPAC - Instituto de cultura, desenvolvimento educacional, 

promoção humana e ação comunitária, RETIFICA a classificação final publicada em 

14/10/2024, para os fins de cumprimento das decisões dos Processos nº 5012244-

40.2024.8.13.0245 e 5007752-05.2024.8.13.0245 e HOMOLOGA a lista de classificação 

abaixo.  

 

Informa, ainda, que a Convocação para o Curso de Formação será publicada 

oportunamente no Diário Oficial do Município de Santa Luzia. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

 

Santa Luzia, 31 de outubro de 2024. 

 

 

 
LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA 

Prefeito do Município de Santa Luzia/MG 

 

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 



LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - DEFICIENTES 

Guarda Civil Municipal III - GCM III – Feminino 

COL. ID NOME RG 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Acertos 

Português 
Acertos 

Informática 
 Acertos 

Geografia 
Acertos 

Raciocínio 
Acertos 

Legislação 
Acertos 

Total 
Objetiva 

Nota 
Discursiva 

Pontuação 
Títulos 

Nota 
Final  

1º 5007174 

ELAINE 
APARECIDA 

ALVES DIAS DA 
SILVA 

10608336 26/10/1981 7 5 5 2 11 30 74,5 16 7 97.5 

2º 5015855 

SAMARA 
APARECIDA 
RIBEIRO DE 

SOUSA 

MG12405556 09/02/1983 5 2 3 2 14 26 68,5 9 1 78.5 

3º 5011181 
ROBERTA 
PEREIRA 
MENDES 

14507859 19/12/1986 6 2 4 2 10 24 61 14 1 76 

 

Guarda Civil Municipal III - GCM III – Masculino 

COL ID NOME RG 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Acertos 

Português 
Acertos 

Informática 
 Acertos 

Geografia 
Acertos 

Raciocínio 
Acertos 

Legislação 
Acertos 
Totais 

Objetiva 
Nota 

Discursiva 
Nota Título 

Nota 
Final 

1º 5009521 

WANDERSON 
ERYCLES 

PEREIRA DA 
SILVA 

21138748 29/03/1995 7 2 3 2 11 25 64,5 16 6 86.5 

2º 5009383 

DIEGO 
LEONARDO 
RAMOS DE 

JESUS 
(sub judice) 

11326496  19/04/1987 8 1 2 4 9 24 61 16 6 83 

 

 

 

 

 

 



 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - GERAL 

Guarda Civil Municipal III - GCM III – Feminino 

COL. ID NOME RG 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Acertos 

Português 
Acertos  

Informática 
 Acertos 

Geografia 
Acertos 

Raciocínio 
Acertos 

Legislação 
Acertos 

Total 
Objetiva 

Nota 
Discursiva 

Pontuação 
Títulos 

Nota Final  

1º 5016888 

PÂMELA 
KATHLEEN 

RODRIGUES 
MOTA 

MG19517387 14/10/1994 9 4 4 4 13 34 85,5 20 7 112.5 

2º 5015163 
LAURIANE 

APARECIDA DE 
MIRANDA 

23110275 16/08/2000 7 4 3 5 14 33 83,5 20 8 111.5 

3º 5007363 
AMANDA CLOE 
PEREIRA VAZ 

MG16547874 13/09/1994 7 4 5 5 12 33 81,5 20 10 111.5 

4º 5015541 
THAIS GOMES 

CARDOZO 
MG 10656988 03/03/1992 6 5 5 3 15 34 86 20 5 111 

5º 5017473 
SIMONE COSTA 

OLIVEIRA 
MG13970813 27/05/1986 6 3 4 5 15 33 84 20 6 110 

6º 5008934 
DAIANE ALVES 

DE SOUZA  
14591025 19/03/1988 6 3 4 3 15 31 80 20 10 110 

7º 5015485 
LARA LUISA 
BATISTA DO 

NASCIMENTO 
MG13963404 12/08/1998 7 5 5 4 14 35 87,5 16 6 109.5 

8º 5009553 
JÉSSICA 
RAMIRES 
CESÁRIO 

12694776 21/03/1990 8 3 5 3 15 34 87 20 2 109 

9º 5012434 
ALINE 

ANGELICA DE 
OLIVEIRA 

MG16347871 03/01/1991 8 4 4 4 14 34 86 20 3 109 

10º 5015097 
CRISTINA 

BALBINO SILVA 
16522205 15/12/1989 6 5 5 3 13 32 80 20 9 109 

11º 5011626 
VALMERIA 

ARAUJO DE 
OLIVEIRA 

18597545 10/06/1992 9 3 5 2 15 34 87,5 18 3 108.5 

12º 5007343 
POLYANA 

RIBEIRO DA 
SILVA MORAES  

MG 16746250 10/04/1992 6 4 3 4 15 32 82 16 10 108 



13º 5014390 

VIVIANE 
CRISTINA 

DOMINGOS 
LUIZ 

14122318 19/04/1987 6 4 4 2 14 30 77 20 10 107 

14º 5008360 
CAROLINA 
MERCÊS 

LEOCADIO  
MG17258837 24/09/2000 8 3 5 3 14 33 84 15 8 107 

15º 5012299 

WANI DE 
PAULO 

GUEDES 
ALMEIDA 

MG14540402 09/01/1987 7 2 5 4 14 32 81,5 16 9 106.5 

16º 5011975 
JÉSSICA VIEIRA 

ANDRADE 
MG18612055 29/12/1994 9 4 4 1 14 32 82,5 20 4 106.5 

17º 5016557 
AMANDA 

GUILHERME DA 
SILVA  

MG14983389 07/11/1988 6 5 4 2 13 30 76 20 10 106 

18º 5007054 
MONIQUE 

SILVA PEREIRA 
17777170 30/05/1994 8 4 5 4 13 34 85 16 5 106 

19º 5015978 

DEBORAH 
CAROLINE 

TEIXEIRA DA 
SILVA 

NOGUEIRA 
FLORES  

(sub judice) 

225393438 14/01/1990 7 2 5 2 14 30 77,5 20 8 105.5 

20º 5008359 
LETÍCIA ALVES 
DE OLIVEIRA 

18346932 25/11/1996 7 4 5 4 14 34 85,5 20 0 105.5 

21º 5015712 
LILIAN ALVES 

TEIXEIRA 
MG16766404 23/03/1991 7 1 5 4 13 30 76,5 20 9 105.5 

22º 5012103 
NUBIA CARLA 
MACEDO DE 

SANTANA 
14212779 22/07/1986 9 3 5 3 13 33 83,5 20 1 104.5 

23º 5014010 
LETICE 

FERREIRA DOS 
REIS 

MG 14342752 07/04/1991 6 3 5 2 13 29 74 20 10 104 

24º 5008601 
LUDIMILA DE 
JESUS SALES 

NOGUEIRA 
14168001 18/02/1989 7 5 4 2 14 32 81,5 16 6 103.5 

25º 5015880 

KAMILA 
FREITAS 

VILLELA ANDRÉ 
OLIVEIRA 

MG19526774 16/08/1997 7 3 5 4 12 31 77,5 20 6 103.5 



26º 5009993 
MARIANA 

MAGALHAES 
GOULART 

MG14827156 06/09/1989 4 4 5 2 14 29 74 20 9 103 

27º 5024300 
KARINA 

FERREIRA DE 
OLIVEIRA  

19246901 15/10/1996 8 4 5 2 14 33 84 19 0 103 

28º 5018400 

MÁRCIA 
JULIANA 

BRASIL DE 
FIGUEIREDO 

10591832 30/05/1979 6 3 5 4 13 31 78 20 5 103 

29º 5023475 
BÁRBARA 

SARAH SOUZA 
RAMOS  

MG 20301645 17/03/2003 7 5 3 4 14 33 83,5 18 1 102.5 

30º 5007887 
NAYARA 

SANTOS LEITE  
MG17347465 01/12/1992 7 3 4 3 13 30 76,5 16 10 102.5 

31º 5017369 
IULI COUTINHO 

PIMENTEL 
MG17321459 08/05/1994 6 4 4 2 14 30 77 20 5 102 

32º 5008398 

RAFAELA 
SALLIE 

GREGORIO DA 
COSTA 

21181674 29/06/2002 8 3 5 1 13 30 77 16 9 102 

33º 5016788 
CLEIDIMARA 

ARAUJO 
ALMEIDA 

16205365 20/11/1995 8 4 4 3 12 31 78 20 4 102 

34º 5014541 
LUANA SILVA 

AGUIAR 
10675389 19/10/1979 5 4 4 1 15 29 75,5 16 10 101.5 

35º 5017743 
CLEIDE DE 
ALMEIDA 
TEIXEIRA 

MG9076389 09/07/1983 9 4 3 4 13 33 83,5 17 1 101.5 

36º 5009356 
ALANA 

RODRIGUES 
FERREIRA 

MG 16656848 28/01/1991 7 4 5 3 13 32 80,5 20 1 101.5 

37º 5014300 
BRUNA 

CRISTINA 
XAVIER DIAS 

16131803 14/09/1994 7 4 3 3 13 30 76,5 20 5 101.5 

38º 5010393 

CIBELLE 
CRISTHINA DE 
MORAES DE 

OLIVEIRA  

MG 11920276 15/12/1989 8 4 3 2 14 31 80 20 1 101 

39º 5007937 
BRUNA KARINA 

DE PAULA 
OLIVEIRA  

12999001 24/09/1988 8 4 3 2 13 30 77 20 4 101 



40º 5011648 
GLEICE KELLY 

OLIVEIRA 
MIRANDA 

16608787 16/04/1993 8 5 2 2 13 30 77 16 8 101 

41º 5007486 
SIMONE 

DUARTE LOPES 
MONÇÃO 

1076590394 16/10/1980 8 4 4 3 12 31 78 20 3 101 

42º 5023289 
LUCIANA 
BOTELHO 
MACIEL 

13632670 19/12/1985 8 2 5 4 12 31 78 20 3 101 

43º 5015861 
JUSSARA 
JÉSSICA 
MOREIRA  

20684673 05/03/1998 7 4 5 3 10 29 71,5 20 9 100.5 

44º 5016257 
ANA LUIZA 
PROCOPIO 

LEAO 
MG14281425 24/07/1987 6 2 5 3 14 30 77 18 5 100 

45º 5013773 
MELINA GOMES 

BARBOSA 
MG16788787 03/02/1992 6 4 5 2 14 31 79 18 3 100 

46º 5010606 
REGIANE 

BARBOSA DE 
SÁ PACHECO  

12569404 20/03/1984 6 5 5 2 13 31 78 16 6 100 

47º 5011269 
NAYARA DE 

ARAUJO 
PROENSE 

18377999 30/07/1998 8 4 3 3 13 31 79 20 1 100 

48º 5008050 
ROBERTA DA 
SILVA MUNIZ 

M17621509 25/05/1998 6 5 5 2 12 30 75 20 5 100 

49º 5009958 
THAIS 

CRISTINA DA 
SILVA TEIXEIRA 

19467487 02/06/1999 8 5 5 2 11 31 77 17 6 100 

50º 5011905 
GRAZIELA 

CRISTINA SILVA 
MEIRELES  

MG 13935300 04/02/1986 7 4 2 5 13 31 78,5 16 5 99.5 

51º 5015479 
ALINE 

GONÇALVES 
DA SILVA LIMA 

12283390 23/11/1988 4 4 5 3 14 30 76 20 3 99 

52º 5013656 
KEVIA DOS 

SANTOS 
MG14231803 06/12/1986 6 4 4 2 12 28 71 18 10 99 

53º 5011704 
MARIANA 

BAMBIRRA DE 
SÁ 

MG15217054 06/07/1994 6 2 4 3 15 30 78 16 4 98 



54º 5015264 

TALITIANE 
SUELY 

PEREIRA DOS 
SANTOS 

MG18836647 01/02/1996 8 4 3 3 13 31 79 19 0 98 

55º 5023280 

CRISTINA 
ELAINE DE 
OLIVEIRA E 

SILVA 

MG9112663 16/07/1977 8 3 4 2 12 29 74 16 8 98 

56º 5011125 
ANNA LUIZA 

BATISTA 
MG21086651 08/06/2002 7 2 5 1 15 30 78,5 18 1 97.5 

57º 5016195 
JÉSSICA 

CARDOSO 
FERREIRA  

17711504 15/03/1993 5 3 4 2 14 28 72,5 20 5 97.5 

58º 5014097 

KARINE 
CRISTINA DE 

OLIVEIRA 
MONTEIRO 

CHAGAS 

MG14506630 23/09/1994 7 3 3 3 14 30 77,5 20 0 97.5 

59º 5017963 
KRISLA 

CRISTINA 
ALVES DE LIMA  

MG16697658 29/01/1999 5 4 5 3 14 31 78,5 15 4 97.5 

60º 5018530 
JOSIANE ALVES 

DE JESUS 
MG15638536 16/10/1990 7 3 4 1 13 28 72,5 15 10 97.5 

61º 5014078 

NATHALIA 
MARQUES DA 

SILVA 
RODRIGUES 

17040573 04/01/1992 9 3 4 1 13 30 77,5 20 0 97.5 

62º 5007174 

ELAINE 
APARECIDA 

ALVES DIAS DA 
SILVA 

10608336 26/10/1981 7 5 5 2 11 30 74,5 16 7 97.5 

63º 5011928 
YARA AMANDA 

ARAUJO DE 
SOUZA 

MG16070891 26/10/1989 6 3 3 3 14 29 75 15 7 97 

64º 5013655 
MICHELE DOS 
SANTOS SILVA 

MG14231820 28/05/1984 8 4 4 2 9 27 67 20 10 97 

65º 5017791 

MOANA 
CATALANO 

GONÇALVES 
COELHO 

MG15506449 11/08/1998 7 2 5 2 13 29 74,5 16 6 96.5 



66º 5009678 

LISYANE 
RACHEL DE 

CRISTO KAIZER 
CASCAIO  

14457942 23/07/1992 7 4 4 4 12 31 77,5 16 3 96.5 

67º 5010754 
MARIA ZILDA 
GONÇALVES 
SILVA PINTO  

MG 15379310 19/05/1988 6 4 5 1 13 29 74 20 2 96 

68º 5016619 
JOCILÉIA DE 

JESUS 
PESTANA 

2114587 19/12/1986 8 3 3 2 12 28 72 20 4 96 

69º 5015167 
CARINA 

VERUZA DA 
SILVA SOUZA  

MG19018387 23/05/1997 7 2 4 2 14 29 75,5 19 1 95.5 

70º 5010391 
ROSE BATISTA 

DE SOUZA 
11548800 19/06/1979 7 3 4 3 13 30 76,5 14 5 95.5 

71º 5014386 
SHEILA 

MARCIANA 
CARNEIRO 

19109608 29/03/1995 7 4 5 3 12 31 77,5 16 2 95.5 

72º 5013514 
NATÁLIA LUANA 

MAFRA 
FERREIRA 

MG20331427 13/01/1999 5 4 4 5 12 30 74,5 20 1 95.5 

73º 5013757 
ALINE 

MESQUITA 
VIEIRA 

14385867 01/04/1987 7 4 5 2 10 28 69,5 20 6 95.5 

74º 5013046 
KETHLLEM 
CRISTINA 

GOMES RAMOS 
MG21253834 05/08/2002 4 3 4 3 13 27 69 18 8 95 

75º 5012249 
ANA CAROLINA 

SIMOES DE 
OLIVEIRA  

MG 14748184 16/04/1989 6 4 5 3 11 29 72 18 5 95 

76º 5016328 
INGRID MARIA 
VIDAL DINELLI 

MG14810708 26/04/1999 6 5 3 5 11 30 74 16 5 95 

77º 5008710 
CAROLINE 

MOREIRA DA 
SILVA  

14175708 18/03/1990 7 4 3 4 13 31 78,5 16 0 94.5 

78º 5015403 
DAYANA DE 

JESUS 
PEREIRA 

MG14723769 05/09/1985 9 3 2 1 11 26 67,5 20 7 94.5 

79º 5008582 
BRENA SILVA 

PIRES 
22019480 01/03/2000 7 1 5 2 13 28 72,5 16 5 93.5 



80º 5012878 

MARIA 
MADALENA 

MOURA 
NASCENTE 

MATOS 

MG13781216 23/11/1986 6 2 4 2 14 28 73 16 4 93 

81º 5008607 
TANIA MARA 
NUNES DA 

SILVA LOPES 
12683535 27/05/1989 6 2 3 3 13 27 70 20 3 93 

82º 5010997 
FERNANDA 

MARA GOMES 
SILVA 

MG14079078 11/01/1988 7 2 4 2 12 27 69,5 20 3 92.5 

83º 5006993 
ANA LUIZA 

ALVES 
FERREIRA 

18429485 19/02/1997 5 5 4 2 12 28 70,5 18 4 92.5 

84º 5011616 
KENIA RUAS 
DOS SANTOS  

MG19332181 31/05/1997 7 2 4 3 12 28 71,5 16 4 91.5 

85º 5008470 
FABRÍCIA 

SOUZA 
DUARTE 

15915423 28/11/1988 4 4 5 2 13 28 71 18 2 91 

86º 5014839 
NATHALIA 
CHRISTINA 

RODRIGUES 
MG19724398 30/10/1995 4 4 4 2 13 27 69 20 2 91 

87º 5011248 
JENIFER 

SIQUEIRA 
CAMPOS 

MG16113564 27/03/1993 8 3 4 3 11 29 73 18 0 91 

88º 5008172 
JAINE 

IMACULADA DA 
SILVA 

14158688 15/01/1996 5 4 3 2 13 27 69,5 20 1 90.5 

89º 5010854 

ARIANA 
PATRÍCIA 
BATISTA 

ANDRADE 

11602774 29/07/1991 7 3 5 3 11 29 72,5 16 2 90.5 

90º 5015507 

CARLENE 
APARECIDA 
FERREIRA 

MOURA 

13204519 11/08/1984 7 3 4 5 10 29 71,5 16 3 90.5 

91º 5009744 
ANA PAULA DE 

SOUZA 
18438474 21/12/1996 6 2 4 1 14 27 71 16 3 90 

92º 5014969 
ANA LÚCIA 
PEREIRA  

10837609 05/08/1978 6 5 4 3 10 28 69 18 3 90 



93º 5013014 

JÉSSICA HULLY 
OLIVEIRA 

ALVES 
TOLENTINO 

16342912 29/12/1992 4 3 5 3 12 27 68 20 1 89 

94º 5019320 
REGIANE KELE 

PEREIRA 
SANTOS 

14571498 30/07/1987 7 2 4 1 12 26 67,5 20 1 88.5 

95º 5018448 
JULIANE 
SANTOS 
TEIXEIRA 

MG17687611 02/04/1992 7 4 5 4 10 30 73,5 14 0 87.5 

96º 5015855 

SAMARA 
APARECIDA 
RIBEIRO DE 

SOUSA 

MG12405556 09/02/1983 5 2 3 2 14 26 68,5 9 1 78.5 

97º 5011181 
ROBERTA 
PEREIRA 
MENDES 

14507859 19/12/1986 6 2 4 2 10 24 61 14 1 76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Guarda Civil Municipal III - GCM III – Masculino 

COL ID NOME RG 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Acertos 

Português 
Acertos 

Informática 
 Acertos 

Geografia 
Acertos 

Raciocínio 
Acertos 

Legislação 
Acertos 
Totais 

Objetiva 
Nota 

Discursiva 
Nota 
Título 

Nota Final 

1º 5008639 

BRENO 
HENRIQUE DE 

OLIVEIRA 
GONÇALVES 

13916855 19/01/1990 9 4 4 5 15 37 93,5 20 10 123.5 

2º 5018804 
CASSIO 

FERNANDES DE 
OLIVEIRA 

15403532 16/05/1990 8 5 5 5 12 35 86 19 9 114 

3º 5009151 
FREDERIK DE 

PAULA CHAVES  
15758170 27/02/1990 9 4 5 4 14 36 90,5 16 6 112.5 

4º 5013739 
HUSTENSSON 
SILVA GOMES 

MG1472107
1 

17/10/1994 9 3 4 5 14 35 88,5 14 10 112.5 

5º 5014212 
KENNEDY 

ANDERSON DE 
CARVALHO 

MG1770051
7 

21/05/1996 9 4 4 5 13 35 87,5 16 9 112.5 

6º 5016618 
DENISSON DA 
SILVA CUNHA 

MAIA  

MG1746318
4 

15/01/1994 8 4 5 4 14 35 88 19 5 112 

7º 5008966 

CLEYTON 
HENRIQUE 

MAGALHÃES 
SILVA 

18633930 19/10/1994 8 3 5 5 14 35 88 16 8 112 

8º 5007981 
EDMILSON 
CARREIRO 
BARRETO 

11689988 04/09/1982 10 5 4 3 13 35 88 16 8 112 

9º 5010494 
DANIEL PORTO 

PEDROSA 
13214643 09/03/1989 6 3 5 5 15 34 86 16 9 111 

10º 5018508 
PEDRO IVO 
BARBOSA 
FERREIRA 

16175886 28/06/1992 10 3 3 3 14 33 85 16 10 111 

11º 5016962 
EDUARDO 
GUSMAO 
OLIVEIRA 

2119811 07/01/1982 8 5 4 4 13 34 85 16 10 111 

12º 5012990 
EDIRLEY LANA 

DE SOUZA  
MG 

13747871 
08/02/1986 8 4 3 4 13 32 81 20 10 111 



13º 5007396 
ANTONNE JOSE 

DOMINGUES 
FERREIRA 

MG1335806
3 

07/10/1988 9 4 4 4 12 33 82,5 18 10 110.5 

14º 5017472 
CESAR 

AUGUSTO REIS 
DE GODOI 

MG1675287
1 

21/07/1991 10 2 4 4 13 33 84 16 10 110 

15º 5016191 
EDER DUARTE 

LIMA 
MG9018915 08/11/1979 10 4 5 4 10 33 81 20 9 110 

16º 5014327 
FABRICIO ASSIS 

DE SOUZA 
15094439 03/11/1988 9 5 4 5 14 37 92,5 16 1 109.5 

17º 5023629 
ANDRE 

RODRIGUES 
SILVA  

MG1521714
3 

24/09/1985 9 5 4 3 12 33 82,5 20 7 109.5 

18º 5012262 
ISMAEL 

CARNEIRO 
GONÇALVES 

9477284 10/02/1995 9 4 4 5 12 34 84,5 20 5 109.5 

19º 5017616 
ALUIZIO PORTO 

DO CARMO 
15298641 02/12/1994 8 4 4 2 13 31 79 20 10 109 

20º 5015023 
ERIVELTON 

DOS SANTOS 
CASSIANO 

14165670 20/02/1985 7 5 5 4 13 34 84,5 16 8 108.5 

21º 5018727 
FÁBIO DANIEL 
ARAÚJO DOS 

SANTOS 

MG1671869
0 

11/06/1990 9 5 3 3 13 33 83,5 20 5 108.5 

22º 5011699 

BRENO 
AUGUSTO DA 

SILVA 
NOGUEIRA 

SANTOS 

18032310 30/04/1995 7 4 5 5 13 34 84,5 16 8 108.5 

23º 5009451 
WAGNER JOSÉ 
DOS SANTOS 

JÚNIOR 
14876752 25/11/1991 10 2 3 2 13 30 78 20 10 108 

24º 5007199 

JACQUES 
FERNANDES DE 

FREITAS 
(sub judice) 

13861668 07/10/2000 10 5 3 2 13 33 84 18 6 108 

25º 5009737 
DIEGO 

ALEXANDRE 
VICENTINI 

MG1269603
8 

01/09/1988 9 5 5 5 14 38 94,5 11 2 107.5 



26º 5016059 
CLAUDIO LUIZ 
FIUZA BAETA 

NEVES JUNIOR 
90564980 14/10/1973 9 5 5 4 13 36 89,5 16 2 107.5 

27º 5018023 
JOSÉ EVARISTO 
RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 

MG1435587
1 

13/11/1984 9 5 5 2 13 34 85,5 16 6 107.5 

28º 5007964 
CHARLES 

GOMES DOS 
SANTOS 

MG 
14762147 

26/06/1989 9 3 4 5 13 34 85,5 16 6 107.5 

29º 5007352 
GILDEVAN 
VIEIRA DE 

JESUS 

MG1604167
1 

27/05/1990 7 4 5 4 13 33 82,5 16 9 107.5 

30º 5007771 
LEOMARQUES 

FREITAS DE 
OLIVEIRA 

19446738 15/11/2000 8 4 4 4 15 35 89 16 2 107 

31º 5009566 
ANDRE 

DEUSDETE 
OLIVEIRA  

MG1448815
0 

01/06/1986 8 4 3 5 14 34 86 16 5 107 

32º 5014395 
DIVINO 

EZEQUIEL DE 
OLIVEIRA  

14841207 13/09/1985 10 4 4 4 12 34 85 16 6 107 

33º 5019035 

WALYSON DE 
PAULA 

SENTINELI (sub 
judice) 

MG172109 
40 

20/03/1995 8 5 4 4 12 33 82 16 9 107 

34º 5017811 

MARCOS TULIO 
DE SOUZA 
MARQUES 
LADEIRA 

MG 
10721357 

11/09/1995 10 4 4 5 12 35 87 20 0 107 

35º 5014216 
GUILHERME 

AUGUSTO BRAZ 
LIMA 

MG2012546
0 

21/12/2000 6 5 4 5 12 32 79 20 8 107 

36º 5009784 
TIAGO GUEDES 

DA SILVA  
MG1510274

2 
18/02/1989 9 3 4 3 15 34 87,5 13 6 106.5 

37º 5008542 
CEZAR LUIZ DE 

OLIVEIRA 
MG1788272

1 
26/04/2002 9 4 5 3 13 34 85,5 20 1 106.5 

38º 5014771 

ANDRE 
MARCELO 
OLIVEIRA 
(sub judice) 

19919351 22/04/1998 9 5 5 3 12 34 84,5 16 6 106.5 



39º 5008477 
IGOR 

FONTOURA 
AMARAL COSTA  

17396559 17/10/1998 9 2 5 4 12 32 80,5 18 8 106.5 

40º 5010533 

CLEBIS 
MESSIAS DO 
NASCIMENTO 

JUNIOR 

17240894 02/01/1999 7 5 5 4 12 33 81,5 20 5 106.5 

41º 5011872 

KENNEDY 
ANDERSON DE 

OLIVEIRA 
MIRANDA 

MG2099131
5 

10/03/2001 7 5 4 4 11 31 76,5 20 10 106.5 

42º 5016067 
ARTHUR 

ANDRADE 
FERREIRA 

19045531 24/02/2002 6 5 2 5 14 32 81 16 9 106 

43º 5007338 
BRUNO VAZ 

CORRÊA 
11810670 22/07/1980 8 4 4 4 13 33 83 20 3 106 

44º 5009064 
MATHEUS 
GOMES DE 
OLIVEIRA 

17094603 09/01/1996 10 5 3 3 13 34 86 15 5 106 

45º 5011389 

 EDERSON 
JUNIO 

GONÇALVES 
FARIA 

MG1447739
4 

10/07/1996 10 4 3 4 13 34 86 20 0 106 

46º 5019188 
LUCAS FELIPE 
LOPES GOMES 

MG2081815
8 

25/11/1999 9 4 3 4 13 33 83,5 17 5 105.5 

47º 5012241 
THIAGO GOMES 

DA SILVA 
13320861 23/07/1986 9 3 5 5 11 33 81,5 20 4 105.5 

48º 5019467 
VINICIUS 

ROGES MATIAS 
MENDES 

18160117 26/05/1995 8 3 4 5 14 34 86 18 1 105 

49º 5019605 
RODRIGO ROSA 

RODRIGUES 
MG1500352

9 
17/07/1987 8 2 3 3 13 29 75 20 10 105 

50º 5015377 
VICTOR 

SOARES DE 
SOUSA 

19968299 11/03/1998 6 4 4 5 13 32 80 18 7 105 

51º 5007969 
RUSLAN 

PATRICK DA 
SILVA AMORIM 

MG1213587
2 

02/04/1985 8 4 3 4 12 31 78 18 9 105 

52º 5009952 
JOÃO VITTOR 

RABELO VIEIRA 
21002210 11/06/2003 8 5 3 5 11 32 79 20 6 105 



53º 5016667 
CRISTIANO 

OLIVEIRA DA 
SILVA 

14997109 13/06/1988 9 5 4 3 13 34 85,5 16 3 104.5 

54º 5012464 
CARLOS 

MAGNO ROSA 
DE SOUZA 

MG1496155
1 

06/07/1989 7 4 4 3 13 31 78,5 16 10 104.5 

55º 5013401 

RENE 
AUGUSTO 
GRAGA DE 

SOUZA 

17301818 18/08/1992 9 4 4 4 13 34 85,5 16 3 104.5 

56º 5012194 
LUIZ OTÁVIO DE 
ASSIS MARTINS 

16494757 13/09/1994 9 3 4 4 13 33 83,5 15 6 104.5 

57º 5014964 
PAULO DIOGO 

BASÍLIO DE 
SOUZA 

15667997 25/05/1996 9 4 4 5 13 35 87,5 16 1 104.5 

58º 5016534 
SILAS ELCIO 

COELHO 
MG 

15653541 
07/10/1999 9 4 4 4 13 34 85,5 14 5 104.5 

59º 5019420 
LUIZ AUGUSTO 

DE SALES 
MACHADO  

MG1815721
2 

26/07/2000 9 3 4 2 13 31 79,5 15 10 104.5 

60º 5015295 

SAMIR 
THEOFILO 

GONÇALVES 
ROMUALDO 

16784365 01/11/1989 9 4 5 2 12 32 80,5 20 4 104.5 

61º 5009683 
JORGE PAULO 

DE LIMA 
NORONHA 

16940632 05/04/1994 8 3 4 4 14 33 84 15 5 104 

62º 5010145 
LEANDRO 

RAMOS 
MAGALHÃES 

MG1763327
7 

03/09/2001 8 4 4 4 13 33 83 20 1 104 

63º 5009992 
DOUGLAS 
CARDOSO 
ELPÍDIO  

MG1443945
9 

20/05/1988 10 3 4 4 12 33 83 16 5 104 

64º 5014360 
EVERTON 

SEBASTIAO DA 
SILVA SIMAO 

MG1583159
0 

30/04/1990 8 2 4 5 12 31 78 20 6 104 

65º 5013981 
BRUNO DIAS 

MARQUES 
MG1675274

8 
18/05/1992 8 4 4 3 12 31 78 20 6 104 

66º 5019532 
THALLES 

EDUARDO DOS 
SANTOS 

3456805 26/07/2001 8 4 5 4 12 33 82 16 6 104 



67º 5007687 
EDUARDO 
CASSIANO 
FREITAS 

M 8146679 26/11/1979 9 3 4 4 14 34 86,5 16 1 103.5 

68º 5019261 
WELLINGTON 

SILVA PEREIRA 
MG1359440

0 
04/05/1984 9 1 3 2 14 29 76,5 18 9 103.5 

69º 5014939 
MATEUS DE 
ARAUJO E 

SILVA 
11698400 03/09/1985 9 2 3 4 14 32 82,5 20 1 103.5 

70º 5013099 
DIEGO NUNES 

DA SILVA 
13014343 20/02/1987 9 4 3 4 12 32 80,5 18 5 103.5 

71º 5017703 
BRIAN GARCIA 

ROCHA  
MG 

15305754 
06/12/1993 7 3 4 3 12 29 73,5 20 10 103.5 

72º 5016580 
ANTÔNIO 

ALVES COSTA 
JÚNIOR 

MG 3817640 15/07/1967 9 2 5 5 9 30 73,5 20 10 103.5 

73º 5014046 
MARCELO 

PINTO PEREIRA  
11419067 03/05/1983 8 3 4 2 14 31 80 13 10 103 

74º 5007463 
VANDERSON 

WALLACE 
RIBEIRO 

MG1102617
3 

18/06/1984 8 2 4 2 13 29 75 20 8 103 

75º 5007230 
GEORGE ALVES 

DOS SANTOS 
12945207 24/01/1986 10 4 5 3 8 30 73 20 10 103 

76º 5009962 
THIAGO MAGNO 

COSTA DA 
SILVA  

16498382 03/12/1990 9 4 4 2 13 32 81,5 16 5 102.5 

77º 5013169 
MATHEUS 
FELIPE DA 

SILVA SOARES  

MG1012505
0 

09/05/1994 9 3 4 2 13 31 79,5 15 8 102.5 

78º 5009907 
RAFAEL ELLER 

BORGES DE 
MATOS 

21816045 26/03/2002 9 5 4 4 13 35 87,5 15 0 102.5 

79º 5008895 
WARLEN SILVA 
DE OLIVEIRA 

12864255 04/08/1993 7 3 3 4 12 29 73,5 20 9 102.5 

80º 5008488 

JOHNATAN 
CARLOS 
SOARES 

MOURA DE 
JESUS (sub 

judice) 

19421560 17/10/2000 8 3 4 5 14 34 86 16 0 102 



81º 5011260 

GUSTAVO 
HENRIQUE DE 

ALMEIDA 
COELHO 

15779162 15/05/1994 10 5 3 3 13 34 86 10 6 102 

82º 5008008 
LUCAS 

ANTONIO 
MARIANO RIZZ 

18918637 10/12/1997 8 3 4 3 11 29 73 20 9 102 

83º 5007279 
VICTOR 

ALEXSANDER 
GONCALVES 

MG1977839
6 

05/10/2000 8 4 4 5 11 32 79 14 9 102 

84º 5010804 
LEONARDO 
ELIAS DE 
MACEDO 

MG1500166
1 

10/03/1986 9 5 5 2 14 35 88,5 13 0 101.5 

85º 5011914 
CRISTIANO 

BRITO SILVA 
9052776 03/04/1978 9 3 4 2 13 31 79,5 16 6 101.5 

86º 5014110 
GLEDISON DOS 

SANTOS 
CASTRO 

12960620 27/08/1982 9 2 4 4 13 32 81,5 16 4 101.5 

87º 5007974 
RODRIGO LIMA 

FERREIRA 
MG1080548

6 
05/05/1986 9 4 4 1 13 31 79,5 19 3 101.5 

88º 5007305 
ALAN SILVA 
BARRIONI 

MG1406363
8 

30/04/1987 9 3 4 3 13 32 81,5 15 5 101.5 

89º 5009150 
TULIO CEZAR 

SANTOS SILVA 
16275702 17/04/1990 7 5 4 2 13 31 78,5 16 7 101.5 

90º 5009583 
LORRAN 

ROCHA DA 
SILVA 

MG1217184
2 

29/06/1991 7 4 4 2 13 30 76,5 16 9 101.5 

91º 5007990 

BRENO 
HENRIQUE 
TADEU DA 

SILVA  

MG1257369
9 

27/09/1982 9 4 3 5 12 33 82,5 16 3 101.5 

92º 5010111 

HUGO WAGNER 
ALVES DE 

SOUZA 
CAMPOS FILHO 

MG1632755
8 

14/03/1989 9 2 5 2 12 30 76,5 20 5 101.5 

93º 5024280 
GABRIEL 
SANTOS 

ANDRADE  
19282207 05/11/1996 9 3 4 4 12 32 80,5 15 6 101.5 



94º 5008214 

ROBERTO 
MIRANDA 

PEREIRA DOS 
SANTOS 

4490769 17/09/1971 9 4 3 4 13 33 83,5 14 3 100.5 

95º 5009967 
LEANDRO 
MOREIRA 

DOMINGUES 
13828734 23/09/1983 9 3 4 2 13 31 79,5 15 6 100.5 

96º 5019092 
FABIO VIEIRA 
DOS SANTOS 

MG1381812
4 

29/05/1987 9 3 4 5 10 31 76,5 20 4 100.5 

97º 5014102 
EUSTÁQUIO 
CANUTO DE 

OLIVEIRA FILHO  

MG1370585
1 

15/06/1985 10 4 4 1 12 31 79 16 5 100 

98º 5007731 
LUAN VITOR 

SILVA  
MG1618050

4 
13/04/1995 8 2 4 3 12 29 74 20 6 100 

99º 5008336 

LUCIANO 
HERLANIO DE 

ASSIS 
RODRIGUES  

MG1277790
5 

26/09/1987 7 5 5 1 14 32 81,5 14 4 99.5 

100º 5013916 
MICHAEL 

ROGER DA 
SILVA  

15488088 29/05/1993 7 1 5 3 14 30 77,5 16 6 99,5 

101º 5012795 

ADINILSON 
DUTRA DE 
OLIVEIRA 
(sub judice) 

8271647 25/04/1978 7 3 4 1 13 28 72,5 20 7 99.5 

102º 5015525 
AILTON COSTA 
DOS SANTOS  

MG 
20761205 

10/01/1984 7 4 4 3 13 31 78,5 17 4 99.5 

103º 5016710 
GUILHERME 

MENEZES SILVA 
MG1800775

8 
20/03/1997 7 4 4 3 13 31 78,5 16 5 99.5 

104º 5024348 

LEONARDO 
CANDIDO 
MARQUES 
CORREIA 

MG1775964
6 

07/07/1995 9 5 2 3 12 31 78,5 14 7 99.5 

105º 5019263 
GREGOLLY 

NONATO 
CALDEIRA 

19664852 14/07/1996 9 4 4 4 10 31 76,5 20 3 99.5 

106º 5010345 
BRUNO 

PEREIRA 
MG1479960

5 
20/12/1988 8 4 3 1 14 30 78 15 6 99 



107º 5013813 

JOÃO VICTOR 
ARAUJO 

BARROS DE 
ASSIZ  

MG 
19645777 

02/12/2001 6 3 4 5 14 32 81 16 2 99 

108º 5018066 
JORGE LOPES 
SOARES NETO 

3311519 14/02/1992 8 3 4 3 13 31 79 19 1 99 

109º 5018929 

ALISSON 
JUNIOR 

BATISTA DE 
JESUS 

16343143 05/11/1993 8 3 5 1 13 30 77 16 6 99 

110º 5017946 
MATHEUS 
FILLIPE DE 

SOUZA CAMILO 

MG1725430
5 

19/07/1994 8 4 2 3 13 30 77 18 4 99 

111º 5018406 
MARCO 

AURELIO 
SIQUEIRA 

14411138 27/09/1989 8 3 4 4 12 31 78 15 6 99 

112º 5018919 

RODRIGO 
PEREIRA 
VIGIANO 
RIBEIRO  

13166898 08/03/1995 8 5 5 3 12 33 82 16 1 99 

113º 5014671 
RAMON VÍTOR 

SANTOS 
ARAÚJO 

MG1948165
9 

02/04/1998 8 3 2 4 12 29 74 20 5 99 

114º 5019740 
BRYAN VICTOR 
DE APOLONIO 

SANTOS 

MG1778928
3 

12/02/1997 8 5 1 4 11 29 73 20 6 99 

115º 5015496 
MARCELO 

OLECSOVICZ  
MG1196419

0 
17/05/1982 10 2 5 5 10 32 79 18 2 99 

116º 5014610 
JACKSON 

BARBOSA DA 
SILVA  

MG1889137
1 

24/05/1996 7 3 3 2 14 29 75,5 18 5 98.5 

117º 5013009 GOUBERT LUIZ 15026034 07/07/1988 9 3 3 3 13 31 79,5 16 3 98.5 

118º 5023265 
DEIVID LUÃ DA 

ROCHA 
ALMEIDA 

MG1691290
6 

21/05/1989 7 2 4 3 13 29 74,5 19 5 98.5 

119º 5016296 
WALLACE 
HENRIQUE 

SILVA 
16881777 26/09/1994 7 3 5 4 12 31 77,5 20 1 98.5 

120º 5014358 
JOAO MARCOS 

DE JESUS 
FREITAS 

MG1669164
5 

05/10/1993 9 5 3 4 11 32 79,5 16 3 98.5 



121º 5010820 
TIAGO 

HENRIQUE DA 
SILVA 

14963848 29/07/1987 8 1 5 3 13 30 77 16 5 98 

122º 5017508 
GABRIEL 

RIBEIRO DA 
SILVA  

MG2248713
6 

10/09/2002 8 4 4 1 13 30 77 20 1 98 

123º 5013780 
AENDER 
CAMPOS 
REZENDE 

MG7160410 17/10/1976 6 5 4 4 12 31 77 20 1 98 

124º 5024112 
MARLON 
MARRA 
FRANCA  

12791656 27/07/1987 10 3 4 3 12 32 81 17 0 98 

125º 5009931 

GUILHERME 
HENRIQUE 

RODRIGUES DA 
SILVA 

MG1821828
1 

02/06/1996 8 3 4 4 11 30 75 20 3 98 

126º 5011603 
EDIVALDO JOSE 

JUNIO DE 
SOUZA 

12800635 02/10/1986 9 3 3 2 14 31 80,5 16 1 97.5 

127º 5019064 
MARCELO 

GONÇALVES 
MASCARENHAS  

18250187 12/05/1994 7 3 4 4 13 31 78,5 16 3 97.5 

128º 5007155 
ISAAC DOS 

SANTOS 
SOARES 

MG1897846
3 

17/05/2001 7 3 3 3 13 29 74,5 18 5 97.5 

129º 5008153 
JHULIEN 
MARLAN 

BARBOSA LUZ 
12762277 20/04/1988 9 3 4 2 12 30 76,5 16 5 97.5 

130º 5015034 

MARCO 
ANTONIO DE 

SOUSA 
NASCIMENTO  

MG1776936
4 

18/12/1996 9 3 5 4 12 33 82,5 10 5 97.5 

131º 5007525 
WALTER JÚNIO 

BATISTA 
MADUREIRA 

MG 
19021974 

03/05/1999 9 4 3 2 12 30 76,5 16 5 97.5 

132º 5016638 

ANERSON 
GUSTAVO 

RODRIGUES DE 
SOUSA 

14087493 16/07/1987 9 3 5 3 10 30 74,5 20 3 97.5 

133º 5018404 
DOUGLAS 

FERNANDES 
MG1630995

0 
01/01/1990 6 3 5 4 13 31 78 16 3 97 



134º 5014767 
ALEXSANDER 

DA SILVA 
OLIVEIRA  

15808780 31/07/1987 8 3 4 2 12 29 74 20 3 97 

135º 5010586 
DIEGO NUNES 

MARTINS 
14032934 11/03/1992 8 3 4 3 12 30 76 18 3 97 

136º 5015036 
ROBSON 
LOBATO 
GARCIA 

MG1052127 28/10/1982 8 5 3 5 11 32 79 18 0 97 

137º 5013108 

BRUNO 
HENRIQUE 
BARROS 
MARÇAL 

MG1789646
0 

18/12/1997 10 4 3 5 9 31 76 20 1 97 

138º 5016612 
EDUARDO 

MARCOS SILVA 
DE OLIVEIRA 

12182211 03/08/1981 7 2 5 3 13 30 76,5 20 0 96.5 

139º 5010716 

WARLEY 
MAICON 

MIRANDA DOS 
SANTOS 

20455839 27/09/2000 9 4 2 3 13 31 79,5 16 1 96.5 

140º 5015873 
DAVIDSON 

FERREIRA LIMA  
14694813 13/12/1988 7 5 4 4 12 32 79,5 16 1 96.5 

141º 5014093 
ISRAEL DOS 

SANTOS 
JUNIOR 

MG1977832
6 

30/10/1994 9 4 3 2 12 30 76,5 18 2 96.5 

142º 5018911 
IRANILDO 

JANUARIO DA 
FONSECA 

2513498 23/02/1983 8 3 5 2 14 32 82 14 0 96 

143º 5018936 
GABRIEL 
BORGES 

MENDONÇA 

MG1671965
4 

30/05/1995 8 3 4 5 12 32 80 16 0 96 

144º 5018013 

GUILHERME 
HENRIQUE 
PEDROSA 

ESTEVES DA 
COSTA 

MG1578319
0 

28/11/1990 8 5 5 5 10 33 80 16 0 96 

145º 5011046 
VICTOR BRAGA 

ANTUNES 
MG1827954

3 
24/04/1999 10 5 4 3 9 31 76 20 0 96 

146º 5007773 
GILSON FLÁVIO 

DA ROCHA 
MG1011955

6 
15/02/1977 7 2 3 3 13 28 72,5 20 3 95.5 



147º 5014815 
DAYWSON 

HENRIQUE DA 
SILVA JORGE 

15989413 28/03/1991 7 5 4 2 11 29 72,5 20 3 95.5 

148º 5006998 
GABRIEL DA 

SILVA 
FRANCINO 

MG1839333
8 

20/09/1998 9 4 4 4 11 32 79,5 16 0 95.5 

149º 5016432 

DAVID 
GERALDO 
COELHO 

MENEZES DA 
SILVA 

6141325 04/04/1971 9 3 4 4 10 30 74,5 18 3 95.5 

150º 5017699 
TIAGO AVELINO 

DE SOUZA 
20648409 12/07/1998 8 4 4 1 14 31 80 14 1 95 

151º 5014098 
WELBERT 

ALVES DOS 
SANTOS 

MG1717356
2 

21/04/1992 7 4 3 3 13 30 76,5 18 0 94.5 

152º 5015292 
DENILSON 

FRANCISCO 
SILVA 

M9263709 16/05/1976 9 2 4 3 12 30 76,5 18 0 94.5 

153º 5013809 

PEDRO 
HENRIQUE 

GONÇALVES DE 
OLIVEIRA 

COSTA 

16173650 12/05/2002 7 5 4 3 12 31 77,5 16 1 94.5 

154º 5013272 
CARLOS 

HENRIQUE 
SANTOS 

MG1198344
9 

03/03/1985 8 4 4 3 11 30 75 18 1 94 

155º 5018633 
GILMAR INACIO 

BESSA DA 
COSTA 

18415483 12/02/1998 10 2 5 4 10 31 77 17 0 94 

156º 5023520 
DIEGO 

WAGNER 
RESENDE SILVA 

MG1484193
8 

26/12/1988 7 3 5 1 14 30 77,5 16 0 93.5 

157º 5009238 
IURI 

CAMARGOS 
GUIMARÃES 

MG1661101
9 

30/03/2004 7 4 3 3 14 31 79,5 14 0 93.5 

158º 5015107 

MARCELO 
HENRIQUE 
MARTINS 

LOPES  

MG1026631
1 

30/08/1987 5 5 4 5 13 32 79,5 13 1 93.5 



159º 5007707 
RYAN 

MARCELINO 
RIBEIRO 

MG1805308
5 

15/03/1996 9 4 2 2 13 30 77,5 16 0 93.5 

160º 5019404 

ÍCARO TADEU 
MARTINIANO 
GONÇALVES 

LIMA 

22562775 14/11/2002 7 5 4 2 13 31 78,5 15 0 93.5 

161º 5007636 
BENEDITO DE 

OLIVEIRA 
JÚNIOR  

MG 
12474663 

22/03/1985 9 2 5 2 12 30 76,5 16 0 92.5 

162º 5016209 
TIAGO ALVES 

VAZ 
MG1296177

7 
12/05/1985 9 2 5 3 12 31 78,5 14 0 92.5 

163º 5010035 
GABRIEL 

MOISÉS DE 
BARROS SILVA  

19275630 02/12/2004 9 3 3 3 12 30 76,5 16 0 92.5 

164º 5009521 

WANDERSON 
ERYCLES 

PEREIRA DA 
SILVA 

21138748 29/03/1995 7 2 3 2 11 25 64,5 16 6 86.5 

165º 5009383 

DIEGO 
LEONARDO 
RAMOS DE 

JESUS 
(sub judice) 

11326496  19/04/1987 8 1 2 4 9 24 61 16 6 83 

 


